
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 

MERCREDI 11 OCTOBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS 

Départ prévu à 
11H 50

108 840 € 
112 220 € 
114 070 € 
123 590 € 
127 060 € 
129 655 € 
129 710 € 
129 850 € 
187 115 € 
191 090 € 
192 050 € 
204 000 € 
205 790 € 
221 950 € 
242 410 € 
247 270 € 

COURSE 1
PRIX DES GOBELINS 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 59 000  Euros

FAVORIS : 15 – 7 – 11 – 14 – 10    CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 16 – 6 – 15 –11  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FOLIEPOLIS 
FLAMME NONANTAISE 
GUAPITA LAUMAX 
GROUPIE DU QUENNE 
FLORE GENDREENNE 
GOMERA 
FOLETTE DU MANS 
FLEUR DE LARRE 
GALAXIE DU HOME 
FOR LOVING YOU 
FEEL SMART 
GAULTHERIA 
FERLAINE 
GRINDELWALD 
GAZOLINE DU SEUX 
GRANDE DE RANCHY 

SENET J.F. 
BARRIER A. 
LEBOURGEOIS Y. 
HOUEL Pie. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
LECANU F. 
NIVARD F. 
PITON B. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
VERVA M. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 

SENET J.F. 
CURENS G. 
RAIMBEAUX N. 
MOQUET V. 
CORBIN R. 
DESMONTILS CL. 
PACARY A. 
LEBLOND S. 
GUILLOTTE J.M. 
PITON B. 
BIZOUX M. 
ROELENS L. 
MIRANDEL CH. 
ABRIVARD L.CL. 
TRAVERT C. 
VARIN E. 

3a 6a 0m 5a 6a 4a 0a  
9a Da Da Da 0a Da  
7a 0a 5a 9a 3a 0a 1a  
5a 8a Da 3a Da 1a  
9a 2a 4a 1a 0a 0a  
5a 0a 4a 6a 1a 6a  
3a 1a 2a 7a 2a 6a  
8a 4a Dm 7m Da 0a  
1a 3a 2a 1a 0a 1a 6a  
3a 1a 5a 2a 2a 1a 3a  
3a 6a 1a 9a 0a 7a 8a  
6a 8a 3a 3a 1a Da  
8a 4a 4a 2a 7a 7a  
6a 2a 7a Da 2a 2a  
9a 0a 6a Da 8a 0a 2a  
3a 6a 0a 5a 7a 8a  

F8 
F8 
F7 
F7 
F8 
F7 
F8 
F8 
F7 
F8 
F8 
F7 
F8 
F7 
F7 
F7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 25

20 810 € 

24 220 € 

60 055 € 

60 510 € 

64 020 € 

68 080 € 

69 640 € 

71 610 € 

71 835 € 

74 595 € 

COURSE 2
PRIX DE LA PLACE DU PETIT PONT 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 4 – 10         

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

ISA DU ROC 

IROISE DE LAVAU 

IRONIE DU BAS BOSQ 

IDYLLE COPAISE 

IMELDA 

IRESINE DU LUPIN 

IZIA DE MONGIVAL 

ISIS WILD 

IDOLE DE MATORHE 

IDYLLE DE BAILL 

ANDRE A. 

SAUSSAYE V. 

HENRY N. 

LAGADEUC F. 

LEVESQUE C. 

DESMIGNEUX F. 

ROCHARD B. 

LEVESQUE T. 

DESMIGNEUX E. 

CROISIC Est. 

ANDRE A. 

JANNIER P. 

GIARD F. 

ANDRE A. 

LEVESQUE P. 

MARMION J.P. 

LIZEE G. 

FRECELLE C. 

DESMIGNEUX E. 

MOTTIER M. 

Da 3m 0a Dm Dm 9m  

2a Da 5m 4m 6m  

Dm 8a 9a Da Da 2a  

2m Da 1m 3m 8a Da  

5a Da 6a 7a 3a Da Da  

Dm 7m 2m 1m 2m  

4a 2a 6a 6a 8a 6a 3a  

3m 5m 0a 4m 7m 5a Dm  

Dm 2m Dm 2m 5m 2m  

8a 2m 1m 7a 7a 0a Da  

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                  GAINS 

Départ prévu à 
13H 00

13 790 € 
14 840 € 
14 060 € 
14 910 € 
13 890 € 
13 760 € 
13 780 € 
15 115 € 
12 925 € 
12 700 € 
12 390 € 
13 380 € 
13 140 € 
13 640 € 
12 890 € 
12 975 € 

COURSE 3
PRIX LORD WILLIAMS 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 11 – 13 – 9 – 7 – 5      CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 12 – 5 – 11      

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KASSIOPEE NANIE 
KISS ME DU LIVET 
KISS ME DE JOMAX 
KEA DES RACQUES 
KATE 
KAY LEE DU CAMPUS 
KASSIOPEE DU NOYER 
KOLENA 
KREATION DREAM 
KI VA 
KALINKA DU BREUIL 
KISS ME DE MADKER 
KARLITA MADRIK 
KIARA DES BORDES 
KEVIVE DE MAIL 
KINJAL DE BELLANDE 

RAFFESTIN J. 
OLIVIER S. 
SAUSSAYE V. 
BLANDIN A. 
MARTENS C. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
HUE R. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
REBECHE A. 
LECANU F. 
BARRIER A. 

ROELENS L. 
MAILLARD J.M. 
BARASSIN L. 
BUISSON A. 
MARTENS V. 
SOULOY F. 
JAVELLE D. 
ISSAUTIER TH. 
SASSIER M. 
BOURGOIN B. 
GUARATO S. 
MALLET CH.A. 
ABRIVARD L.CL. 
MEUNIER S. 
CLERIN A. 
LEMIRE PH. 

6a 7a 2a 4a 3a Da 2a Da 
Da 8a 8a Da 7a 4a 2a  
3a 4a 4a Da 8a 6a 1a  
3a 3a 6a Da 1a 4a 7a 
8a Da 4a Da 6a 5a Da  
6a Da Da Da 7a Da  
6a 3a 2a Da 4a Da  
5a 9a 3a 0a 3a 6a 2a  
2a 1a 4a 9a Aa 8a 7a  
0a 8a 1a 6a 7a Da 2a  
3a 1a 4a 2a 
4a 1a 0a 1a Da 
Da 1a Da (22) 3a 
6a 7a Da Da Da Da 0a  
9a 7a 6a 3a 6a 2a 4a  
7a 6a 1a 9a 4a 2a Da  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                 GAINS 

Départ prévu à 
13H 35

 
1 200 € 
1 215 € 
4 340 € 
5 020 € 
5 500 € 
5 550 € 
5 645 € 
5 970 € 
7 020 € 
7 225 € 
9 335 € 
9 705 € 
9 770 € 

10 080 € 
10 150 € 

COURSE 4
PRIX DU PONT ROYAL 

16 Concurrents - MONTÉ - 2 250 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 13 – 16 – 7 – 10 – 1        CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 1 – 16 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KING DE COSSIO 
KATANGO 
KIKOU DE FAY 
KID DU RIB 
KAMES MERITE 
KERSIGAN 
KAIMAN PERRINE 
KASTELINO 
KEMPES DE LOU 
KURT ANGELO 
KYOTO GEMA 
KRAK D'AMOUR 
KARAT DE BUSSET 
KASH SNIPER 
KAMAY DES CORONS 
KRACKSMAN 

DESMIGNEUX F. 
DURVILLE Mar. 
ANDRE A. 
RAFFESTIN J. 
GENDROT A. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
FRECELLE CL. 
POULAIN Aga. 
ROCHARD B. 
GODARD G. 
CERISIER J. 
MOTTIER M. 
PELTIER T. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD A. 

GIARD F. 
CARPENTIER B. 
COMBOT H. 
BLOYET A. 
SASSIER M. 
COMBOT H. 
MARY P.E. 
LEFRANC E. 
CRIADO F. 
ROCHARD P.Y. 
SASSIER M. 
CERISIER J. 
MEGISSIER C. 
MONCLIN J.P. 
LAPOTRE S. 
CUILLER C. 

                                                 
8a 7m 5m 
Da 6m Dm 5m Dm Dm 
9a Dm 0a 6m 3a 6a 9a  
Dm 2m Dm 6m 5m 
8m 4m 5m 
Dm 4m Dm 5m 0a 6a  
6m Da Dm 7m 2m 4m  
Dm 4m 6m Da Da 2m  
Da Da 4a 3a Da 2a Da 
1m 6m 
1a 2a 6a 
1m 4m 5m 7m 8a 8a 
1a 3a 3a 
0a 9a 8m 7a Dm 4m  
7a 2m Dm Dm Da 

H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 45

69 460 € 
68 549 € 
69 168 € 
66 030 € 
68 150 € 
68 685 € 
65 861 € 
70 094 € 
65 620 € 
38 754 € 
63 270 € 
60 705 € 
63 422 € 

COURSE 6
PRIX DE LA PORTE DE SAINT-MANDE 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 13 – 2 – 4  CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 7 – 8     

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ICONE DE L'ITON 
CINDERELLA JET 
ISOTTA BAR 
COCO CHANEL EFFE 
IMPERIA SPORT 
IRINUSHKA 
ODANA VRIJTHOUT 
ILIADE 
CHEYENNE SELVA 
CHANTAL FB 
IBIZA DU CHERISAY 
INDIANAPOLIS 
CAPIROSKA FONT 

REBECHE A. 
ABRIVARD M. 
MARTENS C. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
MINOPOLI JR Mar. 
SENET J.F. 
VERVA M. 
OUVRIE F. 

MEUNIER S. 
CIOTOLA V. 
MARTENS V. 
SOULOY F. 
MOTTIER M. 
SENET F. 
GHEKIERE F. 
LEVESQUE P. 
SOULOY F. 
MINOPOLI S. 
SENET J.F. 
VERVA G. 
ROCCA F. 

Dm 9a Da 7a 7a 2a  
Dm 0a 3a Dm Da Da  
Da 2a Da 2a 9a 0a  
Da 7a 0a Da (22) 0a  
0a Da 5a 3a 0a 0a Da  
4a 9a 4a 5a 7a 4m Da  
0a 2a Da 5a 6a 1a 5a  
2a 2a 2a 6a 2m Da 4a  
1a 5a Da Da 2a Da  
3a 0a Da Da 7a 6a 6a  
0a Da 6a Da Da 6a  
0a 0a 8a 7a Da Da 2a  
1a Da 2a 7a 4a 4a

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 20

27 925 € 
28 010 € 
27 730 € 
27 380 € 
28 440 € 
28 420 € 
27 865 € 
28 392 € 
26 910 € 
25 305 € 
23 400 € 
26 450 € 
27 240 € 
27 050 € 

COURSE 7
PRIX DE LA TOUR MONTPARNASSE 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 35 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 8 – 5 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 8 – 5 – 2        

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JACO LE GRAND 
JACOMO BELLO 
JOUTEUR D'AUGE 
JOB DU PERSIL 
JEAN NO DU MARGAS 
JAGGER D'AUT 
JUMBO JACK 
JUAN CARLOS GIFONT 
JOVIAL 
JACQUOT DU DOME 
JUST ORLANDO 
JOUR D'ERABLE 
JIVAGO DE LA COUR 
JINGLE GEDE 

MOES M. 
LEBOURGEOIS Y. 
FRECELLE CL. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
THOMAIN CL. 
NIVARD F. 
LECANU F. 
OLIVIER S. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
SENET J.F. 

MOES D. 
LEVESQUE T. 
COMBOT H. 
CURENS G. 
RAFFEGEAU J.P. 
PLANCHARD J. 
THOMAIN C. 
CIOTOLA V. 
PETREMENT CH. 
DAUGEARD PH. 
ABRIVARD L. 
THOMAIN C. 
SOUCHET W. 
DELLIAUX J.R. 

9a Da 9a Da 3a 0a 0a  
3m 3a 6a (22) 7a Da  
Da 8a 8a 0a 3a Da  
7a Da 5a 3a 3a 6a  
2a 4a 6a 7a Da 0a Da  
0a 0a Da 3a Da 3a Da  
2a Da 9a 2a 0a 5a  
4a 4a 5a 5a 7a 1a 7a  
1a 0a 9a 0a (22) 9a  
3a Da Da 5a Da 6a 1a  
Da 4a Da Da Da Da  
2a Da 1a 6a 8a 9a  
0a 2a 2a 7m 6a Da  
(22) Da Da 2a Da 1a  

M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 10

47 915 € 
48 800 € 
51 570 € 
52 410 € 
49 890 € 
52 280 € 
48 560 € 
49 610 € 
41 040 € 
46 910 € 
43 500 € 
43 440 € 
47 770 € 
44 930 € 
41 570 € 

COURSE 5
PRIX DE PASSY 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 5 – 8 – 14 – 2              CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 11 – 5 – 14   

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JENUFA 
JALAPA DU BUISSON 
JAVA DE LA ROUVRE 
JUVAMINE RENARDIER 
JOIE DE LA COTE 
JOCIE DU VILLARD 
JETIDA 
JOY DU CHERISAY 
JOLLY LADY 
JESSY DES PISTES 
JENY DE GOUYE 
JOLISSIME ELDE 
JISMIE GRIFF 
JOYCE DES GRANGES 
JOLIE ORIGINE 

DOLLION A. 
RAFFIN E. 
DAVID L. M. 
REBECHE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DESMOTTES A. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
DUVEAU Max. 
MOINON G. 
RAFFESTIN J. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
MINOPOLI JR Mar. 

DOLLION A. 
RAFFEGEAU TH. 
DAVID L.M. 
MEUNIER S. 
LALOUM S. 
DESMOTTES A. 
MOTTIER M. 
DELAROCHE D. 
ABRIVARD L. 
MOINON G. 
LERENARD L. 
LEMETAYER N. 
LERENARD L. 
NICOLE CH. 
CIOTOLA V. 

1a 0a 4a 2a 1a 4a 5a  
3a Da 2a Da 1a 3a  
0a 2a 2a 2a 1a 0a 8a  
9a 7a 0a 2a 8a 9a 8a  
4a 4a 4a 2a 3a 8a 1a  
Da 4a 0a Da 7a 4a  
1a 3a 1a (22) 0a 1a  
5a 3a 5a 6a 6a Da  
7a 0a 4a Da 5a 8a  
0a 2a 6a 6a 3a 6a 8a  
0a 3a Da 5a Da 3a  
0a 8a 4a 2a Da 9a  
5a 2a 0a 3a Da  
6a 8a 5a 7a Da 1a 9a  
Dm 0a 7a 3a Da 4a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 55

62 140 € 
69 330 € 
70 513 € 
71 055 € 
71 165 € 
72 115 € 
72 980 € 
73 020 € 
73 485 € 
74 780 € 

131 015 € 
147 590 € 
151 395 € 
156 760 € 
156 880 € 
158 210 € 

COURSE 8
PRIX ARMAND DE BELLAIGUE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 7 – 12 – 16 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 14 – 16 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRANIT D'EPONA 
HIPPY DE LA COUDRE 
GOLDISSIME 
HARTEFAX 
HEROS NUEVO 
HURRICANE WARNING 
HAUCKLAND 
GHOST DE BEAULIEU 
HIPSTER DE CAHOT 
HYTHO D'ALCI 
HORATIUS D'ELA 
GREZ 
HASARD D'ERABLE 
HELENCIO 
HYPER FAST 
HOCHE 

NIVARD F. 
GENCE F. 
OLLITRAULT P. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
MICHEL A. 
ABRIVARD M. 
ROUER B. 
MARY P. ED. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
DESMOTTES A. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 

GUILLOTTE J.M. 
GENCE F. 
ROUSSELLE S. 
PEREIRA A. 
MARY P.E. 
MICHEL A.  
MICHEL A.  
ROUER PH. 
MARY P.E. 
DOUILLET CH. 
SASSIER M. 
DESMOTTES A. 
THOMAIN C. 
VANBERGHEN A. 
SOULOY F. 
LAGADEUC R. 

4a 2a 1a 2a 6a Da Da  
1a 8a 4a 1a 3a 4a 4a  
Da 8a 2a 2a 4a Da  
6a 3a 4a 3a 7a 0a 6a  
1a 5a 2a 6a 4a 3a  
3a 1a 6a 3a 1a 2a 1a  
Da 4a 6a 5a 4a 1a  
4a 2a 9a 7a (22) 5a  
6a 7a 1a 3a 4a 0a  
2a 4a 7a 7a 1a 0a 4a  
5a 1a Da 3a Da 2a  
0a 1a 0a 9a 2a 0a  
1a 1a 1a 4a 1a Da  
5a 4a 4a 4a 2a 2a  
0a Da 2a 3a 2a 2a  
1a 1a Da Da 4a 1a  

H7 
H6 
M7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
M6 
H7 
H6 
M6 
M6 
H6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


